ابن قیم، محمد بن ابی بکر، توضیح المقاصد، بیروت، المکتب الاسلامی، ۱۴۰۴ق
۵. زیلعی، تخریج الأحادیث والآثار، تحقیق: عبد الله بن عبد الرحمن السعد، ریاض، دار ابن خزيمة، ۱۴۱۴ق
۶. ابن کثیر، اسماعیل بن عمرو، تفسیر القرآن العظیم، بیروت، دار الکتب العلمیه، ۱۴۱۹ق
۷. ابن مرزوق، أبو حامد، التوسل بالنبی و بالصلحین، استانبول، ۱۹۸۶م/۱۴۰۷ق
۸. خَلْف، حسین، شیخ خزعل، تاریخ الجزيرة العربية فی عصر الشيخ محمد بن عبد الوهاب (حیة الشيخ محمد بن عبد الوهاب)، بیروت، ۱۹۶۸م/۱۳۸۸ق
۹. ثعلبی، تفسیر الثعلبی، مراجعة و تدقیق الأستاذ نظیر الساعدی، چاپ اول، بیروت - دار إحياء التراث العربی، ۱۴۲۲ - ۲۰۰۲م
۱۰. ابن عبد الوهاب، سلیمان بن عبد الله بن محمد، تیسیر العزیز الحمید فی شرح کتاب التوحید، مکتبه الرياض الحدیثه، ۱۴۲۰ق
۱۱. قرطبی، ابو عبدالله محمد بن احمد، الجامع لأحكام القرآن، بیروت، دار الكتاب العربی، ۲۰۰۱م
۱۲. طبری، ابو جعفر محمد بن جریر، جامع البیان فی تفسیر القرآن، بیروت، دار المعرفة، ۱۴۱۲ ق
۱۳. الجامع الصغیر، ج ۱، چاپ اول، بیروت، دار الفكر للطباعة و النشر و التوزیع - ۱۴۰۱ - ۱۹۸۱ م
۱۴. وهبه، حافظ، جزيرة العرب فی القرن العشرين، قاهره، ۱۳۸۷ق/۱۹۶۷م
۱۵. سیوطی، جلال الدین، الدر المنثور فی تفسیر المأثور، قم، انتشارات کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی، ۱۴۰۴ق
۱۶. یاسینی، أیمن، الدین و الدولة فی المملكة العربية السعودية، ترجمه به عربی، دکتور کمال الیازجی، دارالساقی، ۱۹۷۸م
۱۷. ابونعیم، احمد بن عبدالله، دلائل النبویه، بغداد، مکتبه النهضة، ۱۳۶۳ق
۱۸.